
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

RESOLUCIÓN Nº 066 DE  2016 
“Por medio de la cual se emite la nota aprobatoria del trabajo de grado                                             

modalidad diplomado de unos estudiantes del Programa de Tecnología en Regencia de Farmacia” 

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit. 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2771195 Pagina Web: www.unisucre.edu.co   

FORR-AD-018_Ver. 1.0 
 

Página 1 de 1 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, en uso de sus facultades legales, y 
 

C O N S I D E R A N DO: 
  
Que la Resolución No. 13 del 2010 reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de 
trabajo de grado contempladas en el Acuerdo 01 del 2010,  
 
Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en sesión del día 29 de noviembre  del 2016 (Acta 025), 
luego de verificar los requisitos exigidos en el artículo 21 parágrafo 1 y 2 de la Resolución No.13 del 2010 
y su cumplimento,  
 

R E S U E L V E: 
 
ARTÍCULO 1º.  Emitir la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado a los estudiantes  

del Programa de Tecnología en Regencia de Farmacia que cumplieron con los requisitos 
exigidos,  los cuales se relacionan  a continuación:   

                              

      DIPLOMADO EN SEGURIDAD DEL PACIENTE DESDE EL TRATAMIENTO FARMACOLOGICO 

APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

CALIFICACION 
FINAL 

José Antonio Ávila Jiménez  1100692370 4.20 APROBADA 

Ángel Farid Bello Quiñones 1070823121 4.00 APROBADA 

Deivy Daniel Cárdena Romero 18858306 4.00 APROBADA 

Yeimis Adriana Caro Weber 1102866399 4.10 APROBADA 

Maribel Castillo Salcedo 64589169 4.00 APROBADA 

Kellys Marcela Chávez Hoyos 1102229455 4.00 APROBADA 

Erick Gomezcasseres Morales 1102841652 4.10 APROBADA 

Ledy Leonor Lora Peña 1102875184 4.00 APROBADA 

Elisa Madera Medrano  1066180459 4.20 APROBADA 

Jhorman Luis Martínez Mercado 1102851985 4.20 APROBADA 

Josue David Mejía Ortega 1102846469 4.10 APROBADA 

Johathan David Pérez Acosta 1143135998 4.00 APROBADA 

Diego Armando Pérez Garay 1005575419 4.00 APROBADA 

Ana Cecilia Pérez Osorio 23179745 4.00 APROBADA 

Eidy Isabel Sapa Pineda 23178932 4.00 APROBADA 

Yesica Paola Sierra Pretelh 1102826482 3.90 APROBADA 

Keyla María Vergara Ortega 1102877954 4.10 APROBADA 

Yesika Paola Villamizar Hernández  1102877015 4.00 APROBADA 
 

 ARTICULO 2. º La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.  
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 

                            Dada en Sincelejo, a los  veintinueve (29) días del mes de noviembre de 2016.  
 
 
 

 

MARIA LUCY HERNANDEZ CHADID            MARTHA LUCIA HERNANDEZ BLANCO               
Presidenta                                                      Secretaria Ad- Hoc 
 

 

 

 
 


